
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

                                                         

20.12.2024                                     г. Мичуринск                                        № 3555  

 

О внесении изменений в  перечень должностей муниципальной службы в 

администрации  города  Мичуринска  Тамбовской области, замещение 

которых связано с коррупционными рисками, утвержденный постановлением 

администрации  города  Мичуринска  Тамбовской области от 09.12.2022          

№ 2484 
 

 

 В связи с кадровыми изменениями и на основании сведений о 

должностях муниципальной службы, замещение которых связано с 

коррупционными рисками, представленных руководителями структурных 

подразделений администрации города, администрация города Мичуринска 

Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

 1. Внести следующие изменения в перечень должностей муниципальной 

службы в администрации города Мичуринска Тамбовской области, замещение 

которых связано с коррупционными рисками, утверждённый постановлением 

администрации города Мичуринска Тамбовской области от 09.12.2022            

№ 2484: 

 1.1 пункт 5 перечня изложить в новой редакции: 

«5. Управление организационной деятельности 

 Ведущий специалист отдела управления, исполнение должностных обя-

занностей которого предусматривает предоставление муниципальных услуг 

гражданам и организациям.»; 

 1.2 пункт 6 перечня дополнить подпунктами 6.8, 6.9, 6.10 следующего 

содержания: 

 «6.8. Консультант отдела управления, исполнение должностных обязан-

ностей которого предусматривает осуществление контрольных и надзорных 

мероприятий. 

 6.9. Консультант  отдела управления, исполнение должностных обязанно-

стей которого предусматривает выдачу разрешений. 

 6.10. Консультант  отдела управления, исполнение должностных обязан-

ностей которого предусматривает подготовку и принятие решений о распреде-

лении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов, а 

также распределение ограниченного ресурса (квоты, земельные участки и 

др.).»; 

 1.3 пункт 12 перечня дополнить подпунктами 12.4, 12.5, 12.6 следующего 

содержания: 



2 

 «12.4. Ведущий специалист отдела, исполнение должностных обязанно-

стей которого предусматривает предоставление муниципальных услуг гражда-

нам и организациям. 

 12.5. Ведущий специалист отдела, исполнение должностных обязанно-

стей которого предусматривает осуществление контрольных и надзорных ме-

роприятий. 

 12.6. Ведущий специалист отдела, исполнение должностных обязанно-

стей которого предусматривает выдачу разрешений.»; 

 1.4. дополнить перечень пунктом 16 следующего содержания: 

«16. Отдел муниципального контроля 

 Ведущий специалист управления, исполнение должностных обязанностей 

которого предусматривает осуществление контрольных и надзорных мероприя-

тий.». 

 2. Начальнику отдела муниципальной службы и кадровой работы 

администрации города Мичуринска Тамбовской области Летуновской А.В. 

довести настоящее постановление до сведения муниципальных служащих, 

замещающих соответствующие должности, под роспись. 

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда», на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и 

официальном сайте администрации города.  

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Балашова М.Г. 

 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области        М.В. Харников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


2 

 

 


